جمهوری اسلامی، ماحصل گوادلوپ، ننگت باد، مرگت باد!
جاودان باد خاطره الهام بخش مجید رضا رهنورد شهید راه آزادی!
جاودان باد خاطره تمامی شهدای به خون خفته مردم ایران!
پیروز باد انقلاب! زنده باد سوسیالیسم!

چریکهای فدایی خلق ایران
۲۵ آذر ۱۴۰۱ برابر با ۱۶ دسامبر ۲۰۲۲